
22/11/2022 09:44 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-445143526 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/11/2022 | Edição: 219 | Seção: 3 | Página: 108

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade do Amazonas

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.036145/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação

dos serviços de logística/transporte de cargas e volumes para atender as demandas da Universidade

Federal do Amazonas, abrangendo o Campus Senador Arthur Virgílio Filho, Fazenda Experimental,

Unidades Dispersas, Hospital Universitário Getúlio Vargas, Campi localizados em Itacoatiara/AM,

Parintins/AM, Coari/AM, Humaitá/AM, Benjamin Constant/AM, Representação em Brasília/DF e demais

municípios do Amazonas e Brasil. Total de Itens Licitados: 5. Edital: 22/11/2022 das 08h00 às 12h00 e das

13h00 às 17h00. Endereço: Av. General Rodrigo Octavio Jordao Ramos, 6000 - Aleixo, - Manaus/AM ou

https://www.gov.br/compras/edital/154039-5-00029-2022. Entrega das Propostas: a partir de

22/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/12/2022 às 09h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ADRIANA PAULA MAIA DE SOUZA

Pregoeira

(SIASGnet - 21/11/2022) 154039-00001-2022NE000242

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


